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Doddvatel'

MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 01

Ilornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocermanska 4, 94901

teo : 34113924 Ia DpH : SK2020,t110s5 DIe

ZBERNA FAKTURA
(Variabilny symbol)

Nitra

20204 I I 085

7602

5851

CISLO 80706941

Odberatel'

Specializovani

Kl6Storski 134

94901 Nitra
Ieo:37971832

Prijemca :2379718320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA

MGR. JANKA URBANOVA
KLASTORSKA 13,1

94988 NITRA ZOBOR
TEL: 03716941274 037 Mobil:

Banka SLSP,a.s.

VUB,a.s.

sK41 0900 0000 0050 1760

sK59 0200 0000 0027 7713

Forma irhrady :

Dei vystavenia
D6tum dodania

Deii splatnosti :

Stredisko :

prevod. prikaz

: 21 .6.2018
tovaru: 21 .6.2018 Sp6sob doprary: AUTOM

21.'7.2018
1

1

Telef.d. : 0800606700

D6turn : 21.6.2018

1 in *i '- " ')
q i!_ !_.: - i

Priradeni stredisku :

[ 1014NR -

Ob.f edn6vky: 1367 230, 1367 231, 1367232,

PD: 7.00-15.00

NITRA 1014NR 1l:001 [ 1016NR-NITRA 1016NR 12:45 ]

1361233, 1367234, 136723s, 137118r, 1317182, 1377183, 1377184, 1317541,

Dodaci

87085596

87087832

870879 I 6

7.o dia

I 5.6.20 I 8

20.6.2018

20.6.2018

76k1.DPHI ZAKI.DPH2 Z6kl.DPH3 Dai, zo zdkl.2 Dai, zo zitkl.3
Platitel'D

Hodn.spolu

2105.21

730.35

1408.62

0.00

0.00

0.00

1905.76

663.95

1280.56

7.39

0.00

0.00

190.59

66.40

128.06

1.47

0.00

0.00

K ilhrade: 4244.17
RP celkorn -StyrrtisicdvestoityridsalStyri- Eur I 7/l 00

Sadzba ZitHad
dane

Rabat Z6klad dane po
rabate

Dan Rabat Dai po
mbate

Cena s daiiou Rabat Cena s DPH po

0 0.0( 0.0( 0.0( 0.001 0 0( 00( 00( 00r o.0(

t0 3850.2 0.0( 3850.2; 3 85.0 00r i85 0 4?15 7( 00 4235.31

20 7.3 0.0( 7.3t t.4t 00r t4 88', 00( 8.8',

SPOLT] 3857.6( iR6 5 4244.1

Cisla bankovych uctov MED - ART, spol. s r.o. y tvare IBAN :

VflB. a.s. : SK59 0200 0000 0027 7?13 5851
SLSP. a.s.: SK4l 0900 0000 0050 1760 1602

Faktfra je zrrovei dodacim listom.

NIED-ART,Spol.s r.o. je zapisani na Obchodnom registri Okresn6ho sidu Nitra, vloika iislo 21E3l,/Ii, odd.:Sro.

Potordeni€ priimu tovaru a dokladu: Ditum dorilienia:

Pediatka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : KADVANOVA VIKTORIA
VYTI,A.II, : KADVANOVA VIKTORIA

notrSa
ES!\.ed

t{*

Meno vodida doddvLa

Diitum vytlade : 21 .06.20 1 8 1 06.20 :34

Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

Pediatka a podpis doddvatel'a
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Ewidovanf stav obalow6ho konta : 12 debniEiek.

iislo dokladu : 80706941

Strana:


